
ELEKTRO CONTENT MASTER | i absolventi
 40 000 - 60 000 Kč

 Frýdek-Místek         Vsetín         Nový Jičín         Ostrava-město       

Základní informace
Máte elektro znalosti a láká Vás marketing? Máme pro Vás pozici! Hledáme někoho, kdo rozumí elektro
výrobě a zároveň má blízko k psaní a analýze trhu. Budete psát technické články, sledovat trendy v
elektrotechnologické výrobě a pomáhat budovat naši značku. Pokud Vás baví kombinovat techniku s
komunikací, dejte nám o sobě vědět!

Náplň práce
Vaším úkolem bude monitoring v oblasti elektro výroby.  
Součástí budou marketingové aktivity – sběr a zpracování informací z trhu, publikace technických
článků apod.  
Cílem je zvyšovat informovanost o našich produktech.  
Zároveň se budete podílet na identifikaci nových příležitostí pro produkty.  

Požadavky
Jste absolventem SŠ/VŠ v elektro oboru.  
Máte znalosti elektrotechnologické výroby.  
Baví Vás marketing – jste kreativní, rádi píšete a umíte komunikovat s lidmi.  
Ovládáte angličtinu.  

Nabízíme
Rádi Vás podpoříme v rozvoji – jazykové a odborné kurzy.  
Flexibilní pracovní doba je samozřejmostí.  
Máme pro Vás finanční příspěvky a bonusy.  
Těšit se můžete na free days.  
K dispozici budete mít notebook.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je vhodná také pro:
marketingový specialista, technický specialista, elektro výroba, smt, pcb apod. Jobs Contact Personal, s.r.o.
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!




